

Znak sprawy: ZP.271.1.1.2022

Stawiguda dnia 07.04.2022 r.

GMINA STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
woj. warmińsko-mazurskie
tel. 89 512 64 75
NIP 739-384-15-84

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż urządzeń na place zabaw”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia ww. postępowaniu. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.*), Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenia zabawowe, objęte przedmiotowym zamówieniem, posiadały certyfikaty wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, na ich zgodność z normą PN-EN 1176?

Odpowiedź

Urządzenia zabawowe muszą posiadać certyfikat bezpieczeństwa gwarantujący, że produkt oraz jego proces wytwarzania są badane i nadzorowane przez niezależną i akredytowaną Jednostkę Certyfikującą. Certyfikat bezpieczeństwa musi potwierdzać zgodność urządzeń z wymaganiami normy PN-EN 1176:2009. Zamawiający informuje, że wszędzie tam gdzie w opisie przedmiotu zamówienia, dokumentacji technicznej oraz w innych dokumentach jest odniesienie się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w SWZ.

Pytanie 2

Jeżeli urządzenia muszą posiadać ww. certyfikaty, to czy ich dołączenie jest wymagane na etapie składania oferty?

Odpowiedź

Zgodnie § 4 ust 1 pkt 16) wzoru umowy do obowiązków Wykonawcy należy przekazanie Zamawiającemu, przy odbiorze robót, atestów, gwarancji udzielonych przez dostawców i odpowiednie certyfikaty zgodności z normami, aprobaty techniczne, atesty, świadectwa jakości, instrukcje obsługi, itp. w zakresie materiałów i urządzeń. Zamawiający nie wymaga przedłożenia certyfikatów na etapie składania ofert.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje wymóg dołączenia kart technicznych do oferty, w których zawarte byłyby wymiary urządzeń zabawowych, oraz opis materiałowy co pozwoliłoby na określenie zgodności proponowanych przez oferentów rozwiązań z treścią SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dołączenia kart technicznych do oferty. Wykonawcy w formularzu cenowym zobligowani są do podania typu lub modelu lub numeru katalogowego proponowanych urządzeń co

pozwoli Zamawiającemu na weryfikację proponowanych urządzeń z wymogami SWZ i OPZ.

Pytanie 4

Prosimy o określenie materiału z jakiego powinno być wykonane urządzenie: mini koparka

Odpowiedź

Zastosowane przez Wykonawcę materiały powinny spełniać wszelkie wymogi ustawy Prawo budowlane, m.in posiadać odpowiednie certyfikaty na znak bezpieczeństwa, być zgodne z kryteriami technicznymi określonymi na podstawie norm przyjętych przez krajową, europejską lub międzynarodową instytucję normalizacyjną, w tym Polską Normę, normę europejską lub normę międzynarodową, aprobat technicznych oraz zgodne z właściwymi przepisami i dokumentami technicznymi. Stosowane przez Wykonawcę materiały powinny być fabrycznie nowe.

Pytanie 5

Prosimy o podane wymiarów urządzenia huštawki bocianie gniazdo.

Odpowiedź

Minimalne parametry podane są w opisie w dokumentacji technicznej

Pytanie 6

Prosimy o podanie wymiarów urządzenia zestaw wspinaczkowy.

Odpowiedź

Minimalne parametry podane są w opisie w dokumentacji technicznej

Pytanie 7

Prosimy o podanie rodzaju materiału z jakiego powinny być wykonane liny w urządzeniu zestaw wspinaczkowy.

Odpowiedź

Zastosowane przez Wykonawcę materiały powinny spełniać wszelkie wymogi ustawy Prawo budowlane, m.in posiadać odpowiednie certyfikaty na znak bezpieczeństwa, być zgodne z kryteriami technicznymi określonymi na podstawie norm przyjętych przez krajową, europejską lub międzynarodową instytucję normalizacyjną, w tym Polską Normę, normę europejską lub normę międzynarodową, aprobat technicznych oraz zgodne z właściwymi przepisami i dokumentami technicznymi. Stosowane przez Wykonawcę materiały powinny być fabrycznie nowe.

Pytanie 8

Na przedstawionym w dokumentacji dla zadania rysunku urządzenie zestaw wspinaczkowy posiada nieregularny kształt elementów drewnianych, prosimy o potwierdzenie, że jest to wymóg konieczny dla przedmiotowej dostawy.

Odpowiedź

Przedstawiona dokumentacja fotograficzna stanowi poglądową wizualizację urządzeń. Nieregularny kształt elementów drewnianych nie jest wymogiem koniecznym.

Pytanie 9

Na przedstawionym w dokumentacji dla zadania rysunku urządzenie zestaw wspinaczkowy posiada słupy w 8 boczny przekroju, prosimy o potwierdzenie, że jest to wymóg konieczne dla przedmiotowej dostawy.

Odpowiedź

Przedstawiona dokumentacja fotograficzna stanowi poglądową wizualizację urządzeń. Słupy w 8 boczny przekroju nie są wymogiem koniecznym.

GŁÓWNY SPECJALISTA

Marcin Kozłowski

Kierownik Referatu
Zamówień Publicznych
Przemysław Grudnowski

Zup. WÓJTA
Magdalena Matracka
Zastępca WÓJTA